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Gapwaves inleder produktionsstart för Valeo vid 
anläggningen i Göteborg
Göteborg, den 2 juli 2025: Serieproduktion av Gapwaves vågledarantenner för Valeo vid 
den nya produktionsanläggning i Göteborg har inletts. Antennen är avsedd för Valeos nya 
fordonsradar för applikationer inom avancerade förarassistanssystem (ADAS), och 
baseras på Gapwaves patenterade Multi-Layer Waveguide-teknologi.

Produktionsstarten (SOP) inleddes under den gångna veckan vid Gapwaves 
produktionsanläggning i Göteborg. Den första serieleveransen till Valeo gjordes den 1:a juli. 
Produktionen kommer sedan överföras till Gapwaves produktionspartner Frencken Group i 
Kina för fullskalig, automatiserad serieproduktion i Gapwaves regi.
 
Produktionsanläggningen i Göteborg invigdes i november 2024. Där utvecklas, testas och 
valideras Gapwaves skalbara produktionsprocesser för att sedan kunna flyttas över till 
produktionspartners världen över för högvolymsproduktion. Anläggningen utgör också ett 
avgörande steg mot att bli en certifierad leverantör av vågledarantenn till bilindustrin 
enligt kvalitetsledningssystemet IATF 16949.
 
Gapwaves VD Jonas Ehinger kommenterar: "Detta är en mycket mycket viktig milstolpe för 
Gapwaves. Vår nya pilotlina i Göteborg har varit avgörande för vi lyckats hålla så korta 
ledtider från utveckling av en ny antenn och hela vägen till produktionsstart, samtidigt som 
vi upprätthåller högsta kvalitet, och visar att vi möter kraven enligt fordonsindustrins höga 
standarder. Gapwaves har under det gånga året tagit många viktiga kliv i vår 
kommersialiseringsresa och att vi nu har produktion igång för Valeo, en världsledare inom 

.”ADAS-system, är ett starkt kvitto på vår positionering i marknaden
 
Under 2025 beräknas 435 000 antenner baserade på Gapwaves teknologi produceras, och 
under 2026 beräknas den siffran nå ca 4 500 000 st. Det kan jämföras med totalt ca 60 
000 antenner producerade 2011-2023.
 
Gapwaves har för Valeo utvecklat en ny antenn baserad på Gapwaves patenterade Multi-
Layer Waveguide-teknologi (MLW). Antennen är avsedd för Valeos nya fordonsradar för 
applikation inom ADAS och resulterar i en kostnadseffektiv radar med markant ökad 
prestanda i funktioner som exempelvis dödavinkelvarning och varningssystem för 
korsande trafik framför och bakom fordonet.

För ytterligare information, vänligen besök bolagets hemsida, www.gapwaves.com eller 
kontakta:
Jonas Ehinger, VD Gapwaves AB (publ) 
Tel: +46 733 44 01 52 
E-mail: jonas.ehinger@gapwaves.com

Gapwaves Certified Adviser är G&W Fondkommission AB  
www.gwkapital.se
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Om Gapwaves AB
Gapwaves AB (publ) har sitt ursprung i forskning vid Chalmers Tekniska Högskola och 
etablerades 2011. Bolagets vision är att vara den mest innovativa leverantör av mm-
vågantennsystem och den föredragna partnern för de som banar väg för nästa generations 
trådlös teknologi för ett säkrare och mer hållbart samhälle. Genom sin disruptiva teknologi 
ska Gapwaves hjälpa innovatörer inom Automotive och Telekom att skapa effektiva 
millimetervågssystem som förändrar samhället vi lever i. Gapwaves aktie (GAPW B) är 
föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm.
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